
 

 

 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять сьома сесія восьмого скликання) 

 

23 квітня 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 41-27/VIII 
 

Про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення у власність  

земельної ділянки для індивідуального 

садівництва гр. Любенко В.А. 

 

 Розглянувши заяву громадянки Любенко Валентини Антонівни про 

надання  дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для індивідуального садівництва, керуючись ст.ст.118, 121 

Земельного кодексу України, ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1. Надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки для індивідуального садівництва громадянці  

Любенко Валентині Антонівні (смт. Козелець, вул. **********), орієнтовною 

площею 0,055 га в смт. Козелець  по вул. Амосова. 

2. Розроблений проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

підлягає погодженню та затвердженню відповідно до чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

 

Селищний голова                       О.Б.Дмитренко  
  


